

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „PRZYLESIE” Z SIEDZIBĄ W LESZNIE

LESZNO, DNIA 08.01.2015R.

DODATKOWE ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI DOTYCZĄCYMI POSTĘPOWANIA SMP-1-01/2015.

Pytanie 1. W związku z planowanym udziałem w postępowaniu, proszę o odpowiedź czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w przypadki gdy Wykonawca przedstawi poświadczenie termomodernizacji budynku internatu – wymóg SIWZ dotyczył min. jednego budynku mieszkalnego wielorodzinnego.?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli budynek internatu jest wielkości bloku wielorodzinnego i większy.

Jeśli jego wielkość jest zbliżona do budynku jednorodzinnego, warunek ten zostanie uznany za niespełniony.

Pytanie 2. Proszę o informację czy w związku z przetargiem na termomodernizację budynków należy spełnić warunek finansowy do każdego kosztorysu osobno czy kwota najwyższa będzie wystarczająca gdy przystąpimy do więcej niż 1 przetargu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby warunek finansowy został spełniony dla każdego zadania z osobna.

Przykład: składając oferty na 2 zadania należy wykazać posiadanie środków finansowych przewidzianych dla zadania pierwszego **plus** posiadanie środków finansowych dla zadania drugiego.

Pytanie 3. Czy jeżeli firma prowadzi działalność gospodarczą dłużej niż pięć lat , ale termomodernizację wykonuje od 2011r. czy dla wykazu załącznik 10 może przedstawić najstarsze roboty z 2011r.?

Odpowiedź: W punkcie IX podpunkt c SIWZ Zamawiający umieścił informację iż:

"ponadto wykonawca załączy zdjęcia co najmniej 3 wykonanych prac termo modernizacyjnych wykonanych w okresie od 5 do 10 lat temu oraz wskaże lokalizacje przedmiotowych nieruchomości **a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie**".